

**Par Kuldīgas nākotni****EDGARS ZALĀNS,**
Kuldīgas pilsētas
Domes priekšsēdētājs

Šoruden Kuldīgā tiek likti stabili pamati tālākai attīstībai, vispirms jau iedzīvotāju vērtējumam nododot Kuldīgas novada apvienošanas projekta pirmo redakciju. Dokuments, kura izstrādes darbu grupā darbojušies vietējo pašvaldību vadītāji un Domes speciālisti, paredz pēc 2009.gada pašvaldību vēlēšanām apvienot Rumbas, Gudenieku, Vārmes, Laidu, Turlavas, Ēdoles, Kabiles, Rendas, Pelču, Īvandes, Padures, Snēpeles, Kurmāles pagastus un Kuldīgas pilsētas pašvaldību.

Kuldīgas novada izveidošana nenozīmē tikai teritoriju mehānisku apvienošanu, tā ir iespēja un izaicinājums mums pašiem radīt tādu attīstības stratēģiju un pašvaldības administratīvo struktūru, kas vienlīdz labi kalpotu kā pilsētniekiem, tā lauciniekiem. Manuprāt, jaunā pašvaldība būs pietiekami liela, lai, uzlabojot administrācijas rīcības spēju, 30 000 Kuldīgas novada iedzīvotāju nodrošinātu labu sociālo un veselības aprūpi, risinātu izglītības, kultūras un transporta jautājumus, piesaistītu lielākas investīcijas, īstenotu lielākus projektus un racionālāk izmantotu esošos resursus. Novada izveides mērķis ir vienmērīgi attīstīt teritoriju kopumā.

Dome, tāpat kā pārējās jaunveidojamā Kuldīgas novada pašvaldības, no valsts budžeta saņems vienreizēju dotāciju 200000 latu apmērā, šo naudu esam plānojuši ieguldīt pilsētas izglītības iestāžu infrastruktūras sakārtošanā.

Otrs stabils pamats, ko šoruden liekam, – pilnveidojam Kuldīgas pilsētas attīstības programmu. Kādam varbūt šķiet, ka programma tāds atvilktnē ielikams dokuments vien ir. Varu droši apgalvot, ka pilnveidotā pilsētas attīstības programma kalpos par ceļa rādītāju manai komandai nākamajiem gadiem. Vislielākās cerības saistām ar iespēju Kuldīgas attīstībā ieguldīt Eiropas Savienības finansējumu no pilsētvides prioritātes programmas, ieguldot 10 miljonus eiro pilsētas infrastruktūrā, protams, paredzot arī 1,5 miljonus lielu pašvaldības līdzfinansējumu. Domes Attīstības komiteja atbalstījusi piecas projektu ieceres: “Kuldīgas Venēcija. Alekšupītes un ar to saistīto ielu un laukumu kā pievilcīgas dzīves telpas un atraktīvas tūrisma teritorijas izveide”, Kuldīgas vēsturiskā Rātsnama un Rātslaukuma restaurācija, Lapeģļu – Mucenieku – Sūru ielas savienojuma izveidošana, Piltenes ielas rekonstrukcija, Kuldīgas pilsētas promenādes – Liepājas ielas rekonstrukcija. Šīs aktivitātes vēl jāapstiprina Domes sēdē, bet tās ir tikai piecas, kam noteikti būs nauda. Programmā iekļauti vēl pietiekami daudz projektu, kuriem atradīsim līdzekļus kultūras, izglītības iestāžu un infrastruktūras sakārtošanai.

Spāru svētki jaunajā namā**2008.gada sākumā Kuldīgas pilsētas Dome paredz nodot ekspluatācijā pirmo dzīvojamo ēku pēc neatkarības atgūšanas. 44 dzīvokļu nams top Aizputes ielā 7 – tā būs pašvaldības sociālā dzīvojamā māja.**

18.oktobrī Kuldīgas pilsētas Dome rīkoja spāru svētkus pašvaldības dzīvojamās mājas jaunbūvei Aizputes ielā 7.

Spāru svētkos Kuldīgas pilsētas Domes priekšsēdētājs Edgars Zalāns izteica cerību, ka šim pašvaldības daudzdzīvokļu namam pievienosies vēl kāda jaunbūve, apsveicami būtu, ja Kuldīgā mājokļu būvniecību vēlētos attīstīt kāds privāts investors.

Būvuzņēmēja SIA “Palsams” projektu vadītājs Gints Lejasmeiers klātesošajiem atgādināja, ka Latvijā nav daudz pašvaldību, kas ķeras klāt daudzdzīvokļu māju projektiem, tādēļ Kuldīgas Domes centieni gādāt par saviem iedzīvotājiem ir īpaši apsveicami.

“Līdz šim Dzīvokļu komisijā nodarbojamies galvenokārt ar iedzīvotāju reģistrāciju pašvaldības palīdzības reģistrā, jaunais daudzdzīvokļu nams dos iespēju piešķirt

jaunus mājokļus kuldīdzniekiem, kuriem tas visvairāk nepieciešams,” sacīja Kuldīgas Domes Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja Lidija Petrevice.

Daudzdzīvokļu mājas sīču projektu izstrādājis SIA “Z4” (arhitekts Ivo Šeimanis), tehnisko projektu – A.Krastiņa birojs, būvniecību veic SIA “Palsams”. Sākotnēji bija iecerēts uzbūvēt četru stāvu 35 dzīvokļu ēku, bet pēc Domes priekšsēdētāja E.Zalāna ierosinājuma domnieki nolēma izbūvēt vēl piekto stāvu, un tā tiks iegūti vēl deviņi dzīvokļi. Nepieciešamais papildu finansējums tiks rasts nākamā gada pašvaldības budžetā.

Sociālās mājas būvniecības izmaksas ir Ls 467688,98; papildu 5.stāva izbūve – Ls 87613,68; t.sk. Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas piešķirtā valsts mērķdotācija dzīvokļa jautājuma risināšanai ir Ls 117549, 01.

Teritorijā, kurā tiek būvēta ēka, ir augsts gruntsūdens līmenis, kas ietekmē jebkuru ēku būvniecību. Lai gruntsūdeni pazeminātu jaunbūves teritorijā, tās apkārtnē un vēl neapbūvētajā plavā, starp Aizputes – Sūru ielām, vienlaikus ar daudzdzīvokļu ēkas celtniecību tiek izbūvēts novadgrāvis. Novadgrāvja izbūvi pabeigs tuvāko divu nedēļu laikā. Projekta kopējās izmaksas – Ls 40687,72 finansējums no 2007.gada Kuldīgas pilsētas domes budžeta, informēja Domes projektu speciālists Jānis Pētersons.

Sociālā dzīvojamā māja ir Kuldīgas pašvaldības īpašumā esoša dzīvojamā māja, kurā visus dzīvokļus izīrēs likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” noteiktajā kārtībā. Pašlaik Kuldīgas pašvaldības palīdzības reģistrā ir 86 kuldīdznieki, tas nozīmē, ka pilsētā būtu vajadzīga vismaz vēl viena šāda daudzdzīvokļu māja.

ŠAJĀ NUMURĀ:**UZSLAVĒ LABĀKOS SAIMNIEKUS 4. LPP.****LEMJ PAR MANĒŽU 3.LPP.****KULDĪGA – KINO PILSĒTIŅA 2. LPP.**

ĪSUMĀ

Gaida iedzīvotāju
atsauksmes

Līdz 29.oktobrim turpinās Kuldīgas novada apvienošanās projekta 1.redakcijas sabiedriskā apspriešana. Projekts paredz pēc 2009.gada pašvaldības vēlēšanām apvienot Rumbas, Gudenieku, Vārmes, Laidu, Turlavas, Ēdoles, Kabiles, Rendas, Pelču, Īvandes, Padures, Snēpeles, Kurmāles pagastus un Kuldīgas pilsētas pašvaldību. Ar Kuldīgas novada apvienošanās projektu var iepazīties un rakstiskus priekšlikumus un atsauksmes līdz 29.oktobrim iesniegt Domes Apmeklētāju pieņemšanas un informēšanas centrā (Baznīcas ielā 1, 1.stāvā) un www.kuldiga.lv.

Vienošanās par Kuldīgas
pilsdzirnavām

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijā notikusi tikšanās ar kultūras pieminekļa "Pilsdzirnavas ar iekārtu" (Kuldīgā, Baznīcas ielā 36) vienas puses domājamās daļas īpašnieku Gunāru Kārklīņu un Kuldīgas Domes priekšsēdētāju Edgaru Zalānu.

Puses panākušas vienošanos, ka objekta īpašnieks veiks nepieciešamos glābšanas pasākumus, kā arī iesniegs objekta izmantošanas koncepciju un uzsāks šī nozīmīgā kultūras pieminekļa restaurāciju.

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas vadītājs Juris Dambis un E.Zalāns uzskata, ja tiek īstenoti iecerētie pasākumi, tad varētu tālāk nevirzīt likumprojektu par kultūras pieminekļa piespiedu atsavināšanu. Ja šī vienošanās tiks pildīta, tad sākotnēji izvirzītais mērķis panākt kultūras pieminekļa saglabāšanu būs izpildīts.

Jaunumi bibliotēkas
mājaslapā

Lai uzlabotu Kuldīgas Galvenās bibliotēkas tēlu interneta vidē, ar Valsts kultūrkapitāla fonda finansiālo atbalstu pārstrādāta bibliotēkas tīmekļa vietne <http://biblio.kuldiga.lv>. Sadarbībā ar firmu "e-Lapa" nomainīts lapas dizains un pārveidoti tās tehniskie risinājumi. Rezultātā tīmekļa vietne ieguvusi jaunu izskatu un papildināts arī tās saturs, informēja Kuldīgas Galvenās bibliotēkas vadītāja Laima Mirdza Ostele.

Katrs, kurš vēlas dalīties iespaidos par izlasīto, sadaļā "Iesakām izlasīt" var ievietot sev tuvu darbu, kā arī komentēt citu ievietoto. Ir radīta iespēja lietotājam attāli uzdot jautājumu bibliotēkām, atbildi saņemot savā e-pastā; nodrošināta iespēja informāciju meklēt rajona elektroniskajā kopkatalogā un novadpētniecības datubāzē. Pieejamas ziņas par abonētajām datubāzēm, kas lietojamas bibliotēkas lokālajā tīklā. Sadaļā "Jūsu jaunradei" tiek gaidīti darbi no ikvienu, kurš klusībā raksta! Tīmekļa vietnē ir ievietota informācija par skolu bibliotēkām; nodrošināts dažādu pārlūkprogrammu – "Mozilla", "Internet Explorer" u.c. atbalsts

"Cantus" dzied Ķīnā

E.Vignera Kuldīgas Mūzikas skolas bērnu koris "Cantus" no 5. līdz 24. oktobrim bija devies uz Ķīnas Tautas Republiku, kur piecās pilsētās, arī Šanhajā un Pekinā, koncertēja kopā ar Vācijas partneriem – Hamburgas-Bergedorfas Hanzas un Luīzes ģimnāzijas jauniešu orķestri.

Projektu 3720 latu apmērā atbalstījusi Kuldīgas Dome, 2000 latu apmērā – Kuldīgas rajona Padome, piesaistīti arī ziedojumi no Vācijas.

Pirmoreiz vecpilsētā
vienlaikus tapa divas filmas

16.oktobrī Lietuvas kinostudijas menedžmenta direktors Ramūns Škijs un projektu menedžere Milda Leipute pateicās Kuldīgas pilsētas Domei par iespēju vairāk nekā mēnesi vecpilsētā uzņemt epizodes televīzijas filmai "Tilts" un romantiskai kinolentei "Effi Briefst".

Kuldīgas Domes izpilddirektoram Viktoram Gotfridsonam kinostudijas pārstāvji sacīja, ka viņiem Kuldīga kļuvusi tuva ar savu dabisko, neizskaistināto vidi. "Mēs noteikti šeit kādreiz vēl atgriezīsimies," sacīja Lietuvas kino ļaudis. Kā pateicību sadarbībai ar pašvaldību un kuldīdzniekiem Lietuvas kinostudijas pārstāvji solīja dāvināt ziedojumu, nekonkretizējot ziedojuma summu.

Kuldīgas Domes deputāti, iespējams, diskutēs, vai saistošajos noteikumos nepieciešams noteikt samaksu par publiskās telpas izmantošanu. Līdz šim pašvaldība nav prasījusi samaksu par filmēšanas dēļ slēgtajām ielām, jo kino uzņemšana ir viena no radošajām industrijām, kas nodrošina Kuldīgas popularitāti un publicitāti.

Filmēšana – visu acu priekšā

"Tik plaša mēroga kino dekorācijas vairākās vietās vecpilsētā Kuldīgā līdz šim nebija bijušas, tas kuldīdzniekiem un pilsētas viesiem ļāva ielūkoties kino tapšanas aizkulisēs, izjust īpašu senatnes auru," saka Kuldīgas Domes priekšsēdētājs Edgars Zalāns. Mūsu vecpilsēta ir ļoti pateicīga vide, ja filmā nepieciešams uzburt mazpilsētas dzīves ainas pirms daudziem gadiem. Ēku fasādes nav pilnībā uzspodrinātas, tās liekas aizkavējušās pagājušo laiku godībā, tādēļ Kuldīga tiek dēvēta par kinoļaužu paradīzi.

No 11.septembra līdz 19.oktobrim Lietuvas un Vācijas kopražojuma televīzijas filmas "Tilts" dekorācijas rotāja daļu vecpilsētas pie senā velju tilta Kalna un Baznīcas ielā, kā arī netālu no Kuldīgas Domes Jelgavas ielā, šīs butaforijas stāstīja par Otrā pasaules kara beigām kādā Vācijas mazpilsētā, kam tuvojas amerikāņu karaspēks. Savukārt mīlestības stāsta "Effi Briefst" epizožu filmēšanai no 5. līdz 16. oktobrim bija izveidotas romantiskas dekorācijas Ventspils un 1905.gada ielas krustojumā



Iespēja filmēties masu skatos ļāva kuldīdzniekiem piedzīvot lielā kino tapšanas brīnumu.



un Liepājas un 1905.gada ielas krustojumā, kā arī Baznīcas un Rumbas ielā.

Darbs viesnīcām un sabiedriskās
ēdināšanas uzņēmumiem

Vairāk nekā mēnesi ilgstošā filmēšana bija laba iespēja nopelnīt Kuldīgas viesnīcām un sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumiem, kas nodrošina naktsmītnes un

ēdināšanu 200 cilvēku radošajai komandai. Nedēļas nogalēs Kuldīgu apmeklēja daudz vairāk tūristu, nekā iepriekš pieredzēts šajā laikā, atzīst Kuldīgas Tūrisma informācijas centra direktors Artis Gustovskis. Filmēšanas laukumos viesojās gan ārvalstu vēstnieki, tostarp ASV vēstniece Latvijā Ketvīna Toda Beilija, starptautiskās konferences "Tilts Kuldīgai – tilts uz pasauli" viesi, 35 kultūras mantojuma eksperti no Tallinas, 20 pašvaldību un NVO pārstāvji no Gruzijas, 15 NVO pārstāvji no Īrijas u.c. Par Kuldīgu – kinopilsētiņu – vēstīja gan "LNT ziņas", raidījums "Tautas balss" un "Labvakar LNT!", laikraksts "Diena" u.c.

Masu skatos – arī kuldīdznieki

Kino masu skatos piedalījās ap 120 kuldīdznieku. Pēdējoreiz kino prožektoru gaismā ap 200 kuldīdznieku gozējās 2000. gadā, kad epizodes laukumā pie Sv.Katrīnas baznīcas savai filmai "Neuzvaramais" uzņēma pasaulslavenais vācu režisors Verners Hercogs. Viņš Polijā, Austrijā un Vācijā ilgi bija meklējis vietu, kur būtu iespējams uzņemt daļu filmas. Latviešu kinorežisors Varis Brasla teicis, ka Kuldīgā varot filmēt katru stūrīti, te mūsu kinorežisors uzņēmis filmas "Ūdensbumba resnajam runcim" (2003.g.) un "Emīla nedarbi" (1985.g.).

Kuldīgas pilsētas Domes 2007. gada
12. oktobra ārkārtas sēdes lēmumi

Deputāti akceptēja Kuldīgas pilsētas vieglatlētikas manēžas projektēšanas un būvniecības papildus izmaksas, kas veido Ls 243006, t.sk. 18% PVN, un galējo objekta projektēšanas un būvniecības tami par kopējām izmaksām Ls 3246327,60 apmērā, t.sk. 18% PVN. Pagarināts objekta ekspluatācijā nodošanas gala termiņš līdz 2007. gada 18.decembrim. Akceptēts vienošanās projekts par izmaiņām manēžas būvniecības līgumā. Uzdots Domes priekšsēdētājam E.Zalānam parakstīt vienošanos ar a/s "RBS SKALS" par izmaiņām 2005.gada 26. oktobrī noslēgtajā līgumā par Kuldīgas pilsētas vieglatlētikas manēžas būvprojekta izstrādi un būvniecību saskaņā ar šo lēmumu.

Dome pagarināja 2003.gada 3.februārī noslēgto telpu nomas līgumu par telpām Liepājas ielā 14 ar Kuldīgas pilsētas pensionāru apvienību "Rumbiņa" uz laiku līdz 2014.gadam.

Dome atteicās no pirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Dzirnava ielā 5, Alejas ielā 11.

Nolemts ar 2007.gada 16.novembri lauzt zemes nomas līgumu (Nr.Z-197, 20.05.2002.) par zemes gabala iznomāšanu Parka ielā 22.

Nolemts palielināt SIA "Kuldīgas siltumtīkli" pamatkapitālu par Ls 20000, Domei izdarot papildus naudas ieguldījumus sabiedrībā un pretī saņemot attiecīgu kapitāla daļu skaistu, t.i., Kuldīgas pilsētas Dome papildus iegulda sabiedrībā Ls 20000, pretī saņemot 20000 kapitāla daļu. Noteikts, ka sabiedrības palielinātā pamatkapitāla apmērs ir Ls 472350, kas sadalīts 472350 kapitāla daļās un vienas daļas nominālvērtība ir Ls 1. Apstiprināti sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumi un statūtu grozījumi.

Nolemts piešķirt vienreizēju finansiālu pabalstu sakarā ar ugunsgrēku dzīvojamā

mājā Annas ielā 6 dzīvokļu īpašniekiem un īrniekiem – katrai ģimenei Ls 100 apmērā. Uzdots Domes dzīvokļu speciālistei E.Ciekalei nekavējoties sazināties ar Kuldīgas rajona Sporta skolu, Kuldīgas pilsētas pašvaldības aģentūru "Sports" un Kuldīgas Sv.Katrīnas draudzes Diakonijas centru, lai noskaidrotu iespējas uz laiku izmitināt ugunsgrēkā cietušās ģimenes; apsekot dzīvojamās mājas Annas ielā 6 īrniekus un īpašniekus, lai apzinātu, kādu sociālo palīdzību nepieciešams nodrošināt nekavējoties.

Piešķirt finansējumu līdz Ls 30000, lai nodrošinātu dzīvojamās mājas atjaunošanu. Līdzekļu avots – rezerves fonds. Precīzēt piešķirto finansējumu dzīvojamās mājas atjaunošanai pēc nodarīto bojājumu apzināšanas saskaņā ar atjaunošanas tami. Uzdots SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" apsekot dzīvojamo māju Annas ielā 6, lai apzinātu ugunsgrēkā nodarīto bojājumu apmēru un sagatavotu atjaunošanas tami.

Kuldīgas pilsētas Domes 2007. gada 27. septembra lēmumi

Pilsētplānošana, būvniecība

Deputāti atļāva sadalīt zemes gabalu Alsungas ielā 3 atsevišķos zemes gabalos atbilstoši zemes ierīcības projektam, ievērojot Kuldīgas pilsētas apbūves noteikumu prasības.

Dome lēma par adresu piešķiršanu un platību noteikšanu zemes gabaliem, kuri atdalīti no nekustamajiem īpašumiem Cepurīšu ielā 10, Dzirnau ielā 52 un Skrundas ielā 53.

Domes Attīstības departamentam uzdots mēneša laikā pārskatīt un nepieciešamības gadījumā mainīt nekustamo īpašumu lietošanas mērķus atbilstoši jaunā teritorijas plānojumā noteiktajai atļautajai/plānotajai izmantošanai. Nekustamo īpašumu nodaļai uzdots sagatavot lēmumu projektus par lietošanas mērķu maiņu un iesniegt tos apstiprināšanai Domes 2007. gada oktobra sēdē.

Dome atlika lēmuma pieņemšanu par zemes gabala daļas Sūru ielā 5 iznomāšanu SIA "Kurzeme Investment Group" un SIA "Exquisito".

Attīstības departamenta Pilsētubūvniecības nodaļas plānotajai A. Teterei uzdots rakstiski informēt a/s "Finansu Brokeris ALFA", SIA "Gros Auto Grupa" un SIA "Kuldīgas investīcijas", SIA "Kurzeme Investment Group" un SIA "Exquisito", ka tiks atjaunota Sūru ielas 5 detālplānojuma izstrāde, un uzaicināt piedalīties ar līdzfinansējumu detālplānojuma izstrādē personas, kuras vēlas no pašvaldības nomāt zemi ar apbūves tiesībām. Zemes nomas līgums tiks slēgts ar juridisko personu (personām), kas divu nedēļu laikā no piedāvājuma nosūtīšanas iesniegs Domei rakstisku apliecinājumu, ka piekrīt piedalīties detālplānojuma izstrādes finansēšanā, ir informēts par nomas maksas aprēķināšanas kārtību, un norādītu zemes platību, kuru vēlas nomāt apbūvei. Attīstības departamentam uzdots Attīstības komitejas oktobra sēdei iesniegt izskatīšanai lēmuma projektu par Sūru ielas 5 detālplānojuma izstrādi.

Nolemts legalizēt saimniecības ēku Strēlnieku ielā 6.

Nodalīt no zemes gabala Kurmāles ielā 2 ~1082 m² kā atsevišķu zemes vienību un nodalītajam zemes gabalam piešķirt adresi – Kurmāles ielā 5.

Atdalīt no zemes gabala Stendes ielā 2a auto stāvlaukumu (platība ~1644m²). Auto stāvlaukumam piešķirt adresi – Stendes ielas stāvlaukums. Zemes gabalam Stendes ielā 2a (platība ~497m²) saglabāt esošo adresi. Noteikt Stendes ielas stāvlaukumam aprūtinājumu – ceļa servitūts – tiesība uz braucamo ceļu par labu nekustamajam īpašumam Stendes ielā 2a.

Akceptēta tirdzniecības un darījumu centra būvniecības iecere Cepurīšu ielā 3. Būvniecības komisijai uzdots izsniegt plānošanas un arhitektūras uzdevumu (PAU), kurā ietverti iedzīvotāju atsauksmēs minētie priekšlikumi par tirdzniecības un darījumu centra būvniecību Cepurīšu ielā 3.

Akceptēta ēkas rekonstrukcijas iecere alus dārzam, bāram, mini alus darītavai un viesnīcai Ventspils ielā 1. Būvniecības komisijai uzdots izsniegt grozītu PAU, kurā būves nosaukums tiek mainīts no "ēkas rekonstrukcija alus dārzam, bāram un mini alus darītavai" uz "Ēkas rekonstrukcija alus dārzam, bāram, mini alus darītavai un viesnīcai".

Lai detālplānojums Kuldīgas pilsētas Sūru un Aizputes ielu rajona teritorijai starp Mucenieku, Aizputes, Pureņu ielām un veco dzelzceļu atbilstu jaunajam teritorijas plānojumam, Dome atcēla atsevišķus punktu detālplānojuma 4. sadaļā "Apbūves noteikumi".

Privatizācija

Noraidīts SIA "Pārventas parks" privatizācijas ierosinājums un atteikts nodot privatizācijai daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma "Pārventas parks", jo nekustamais īpašums atrodas valsts nozīmes īpaši aizsargājamās dabas teritorijas – Ventas ielejas – dabas lieguma regulējamā zonā.

Noraidīts Valentīna Kokaļa privatizācijas ie-

rosinājums un atteikts nodot privatizācijai pašvaldības nekustamo īpašumu Baznīcas ielā 9, jo tas nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.

Noma, īre

Dome nolēma uzskatīt, ka ar 2003. gada 9. jūnijā noslēgto zemes gabala Jaunsaimnieku ielā 5a nodibinātās nomas tiesības izbeigušās 2004. gada 8. oktobrī.

Dome nolēmusi vienpusēji lauzt ar SIA "Pārventas parks" 2002. gada 1. februārī un 2005. gada 13. jūnijā noslēgtos nomas līgumus Nr. N-141 un Z-248 par zemes gabala daļas "Pārventas parks" iznomāšanu ar 2007. gada 1. novembri, brīdinot nomnieku par to mēnesi iepriekš un nosūtot galīgo rēķinu par nesamaksāto nomas maksu un nekustamā īpašuma nodokli.

Atlikta jautājuma izskatīšana par zemes gabala daļas Aizputes ielā 7 iznomāšanu SIA "RINGO-2007"

Atļauts SIA "Kuldīgas Komunālie pakalpojumi" ("KKP") slēgt papildu vienošanos ar Ilzi Ābeli par nomas maksas atlaides pagarināšanu līdz 2007. gada 30. novembrim.

Akceptēts Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības augstskolas ieguldījums (auditorijas remonts) 7821,80 latu apmērā nomātajās telpās Kalna ielā 19. Atļauts "KKP" piešķirt nomas maksas atlaidi ieguldītās summas apmērā.

Atļauts "KKP" slēgt līgumu ar "Kuldīgas RPB Novusa klubam" par telpu nomāšanu Pilsētas laukumā 3 uz 1 gadu – no 2007. gada 1. oktobra līdz 2008. gada 30. septembrim. Līgumā paredzēt iespēju "KKP" pārtraukt nomas līgumu pirms termiņa, ja Dome akceptē citu racionālāku telpu izmantošanas veidu. Piešķirt "Kuldīgas RPB Novusa klubam" 100% nomas maksas atlaidi līdz 2007. gada 31. decembrim, nosakot, ka klubam par saviem līdzekļiem jāsakārto telpas izmantošanai. "KKP" novērst Pilsētas laukumā 3 radušos bojājumus ēkas jumtā.

Atļauts "KKP" slēgt līgumu ar SIA "Euroskor Latvija" par telpu nomāšanu Liepājas ielā 14 uz vienu gadu. Līgumā paredzēt iespēju "KKP" pārtraukt nomas līgumu pirms termiņa, ja Dome akceptē citu racionālāku telpu izmantošanas veidu.

Dome vienu dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināja līdz 2009. gada 31. oktobrim, vienu dzīvojamās telpas īres līgumu – līdz 2009. gada 1. septembrim. Nolemts slēgt vienu dzīvojamās telpas īres līgumu uz vienu gadu.

Dome nolēma izīrēt dzīvokli vienai personai, kamēr tai ir pastāvīga darba tiesiskās attiecības ar Kuldīgas Domi.

Nekustamais īpašums

Deputāti nolēma atcelt Domes noteikto aizliegumu atsavināt nekustamo īpašumu Saules ielā 11.

Dome atteicās no pirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Plūmju alejā 29, Atpūtas ielā 1, Zaļajā ielā 4a, Zaļajā ielā 6, Madaru alejā 14, Robežu ielā 5a un Pilsētas laukumā 6.

Dome piekritusi, ka kopīpašumā esošās dzīvojamās mājas Jelgavas ielā 1 dzīvokļa Nr. 2 īpašnieks ieraksta zemesgrāmatā sava dzīvokļa īpašuma platību 142,4 m² atbilstoši veiktajai dzīvokļa pārbūvei, nemainot kopīpašuma domājams daļas.

Sociālā joma

Piešķirts aizdevums biedrībai "Tu vari" projekta īstenošanai – Ls 5000. Noteikta aizdevumam likme 0,1% gadā un atmaksas termiņš – 2008. gada 31. janvāris.

Administratīvie jautājumi

Dome nolēmusi iekļaut administrācijas štata sarakstā ar Nr. 55 Pašvaldības policijas sekretāri lietvedi.

Dome atteikusies no pirkuma tiesībām uz SIA "Pārventas parks" dalībnieces Lienas Valdmanes pārdodamām 50 kapitāla daļām.

Dome atlika jautājuma izskatīšanu par izmaiņām Domes 2005. gada 2. jūnija lēmumā "Par apgabaltiesu un rajonu (pilsētu) tiesu pie-

sēdētāju vēlēšanām".

Dome piešķirusi finanšu līdzekļus no dabas resursu nodokļa Ls 2589,26 apmērā grunts un gruntsūdens kvalitātes novērojumiem pirms mazūta rezervuāra demontāžas saskaņā ar līgumu Nr. KST-01/2007.

Dome noraidījusi SIA "Mobile A" lūgumu par biļešu tirdzniecības kioska izvietojumu telpās Sūru ielā 2.

Projektu vadība

Dome paredzēja finanšu līdzekļus Ls 5000 apmērā 14 Kurzemes reģiona pašvaldību ūdenssaimniecību attīstības projekta tehniski ekonomiskā pamatojuma un finanšu analīzes aktualizācijas darbiem.

Lai nodrošinātu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta prioritātes "Eiropas kultūras mantojuma saglabāšana" projekta "Kuldīgas novada muzeja restaurācija un koka arhitektūras amatnieku darbnīcas izveide" sekmīgu īstenošanu, dome nolēmusi piešķirt finansējumu P/I "Kuldīgas Novada muzejs" ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai inventarizācijai saskaņā ar SIA "AIG" iesniegto tāmi (Ls 905,72).

Atbalstīts pieteikums Valsts investīciju programmai "Kuldīgas Novada muzeja pamatēkas restaurācija un fondu ēkas celtniecība" ar kopējo projekta izmaksu Ls 637226. Dome atņemas līdzfinansēt projektu 20% apmērā.

Dome nolēmusi atcelt 2005. gada 29. decembra lēmumu "Par izmaiņām Domes 24.11.2005. un 19.12.2005. lēmumā "Par projekta pieteikumu "Kuldīgas Alternatīvās skolas un V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas optimizācija" valsts investīciju programmas pieteikumā" (prot. Nr. 21., p. 1.). Atbalstīts pieteikums Valsts investīciju programmai "Kuldīgas Alternatīvās skolas un V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas optimizācija" ar kopējo projekta izmaksu Ls 3317760,44. Dome atņemas līdzfinansēt projektu Ls 661193,40 apmērā.

Lai nodrošinātu papildu dzīvojamo platību, t.i., 9 dzīvokļus projektā "Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Aizputes ielā 7" cilvēkiem, kuri atrodas pašvaldības palīdzības reģistrā, Dome akceptēja papildu stāva būvniecību daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Aizputes ielā 7 ar kopējo projekta izmaksu Ls 91626,92. Finansējumu papildu būvniecībai paredzēt 2008. gada budžetā. Domes Iepirkumu komisijai uzdots rīkot iepirkuma procedūru saskaņā ar "Publisko iepirkumu likumu".

Nolemts atcelt 2005. gada 13. septembra lēmumu "Par līdzfinansējumu PII "Ābelīte" rekonstrukcijai" (prot. Nr. 14., p. 3.). Atbalstīts pieteikums Valsts investīciju programmai "Kuldīgas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte" piebūves būvniecība" ar kopējām projekta izmaksām Ls 1364345,67. Dome atņemas līdzfinansēt projektu Ls 270510,31 apmērā.

Atbalstīts pieteikums Valsts investīciju programmai "Kuldīgas Kultūras centra kāpņu telpas un lifta izbūve personām ar kustību traucējumiem" ar projekta kopējo izmaksu Ls 68297,47. Dome atņemas līdzfinansēt projektu 20% apmērā.

Nolemts atcelt 2003. gada 30. janvāra lēmumu "Par projekta pieteikumu "Aizputes, Skrundas un Stacijas ielu rekonstrukcija Kuldīgā" (prot. Nr. 1, p. 48.). Atbalstīts pieteikums Valsts investīciju programmai "Aizputes, Skrundas un Stacijas ielu rekonstrukcija Kuldīgā" ar kopējo projekta izmaksu Ls 3506749.

Dome atņemas līdzfinansēt projektu Ls 596647 apmērā.

Atcelts 2004. gada 29. janvāra lēmums "Par projekta pieteikumu "Kuldīgas pilsētas Mūzikas un mākslas skolu optimizācija" Valsts investīciju programmai" (prot. Nr. 2., p. 45.). Atbalstīts pieteikums Valsts investīciju programmai "Kuldīgas pilsētas Mūzikas un mākslas skolu optimizācija" ar kopējo projekta izmaksu Ls 1600270. Dome atņemas līdzfinansēt projektu Ls 317083 apmērā.

Atcelts 2004. gada 13. decembra lēmums "Par projekta "Kuldīgas pilsētas vidusskolu energoefektivitātes paaugstināšana" pieteikumu Valsts investīciju programmai" (prot. Nr. 22., p. 3.). Atbalstīts pie-

teikums Valsts investīciju programmai "Kuldīgas pilsētas vidusskolu energoefektivitātes paaugstināšana" ar kopējo projekta izmaksu Ls 4480346. Dome atņemas līdzfinansēt projektu Ls 863903 apmērā.

Tā kā Viduskurzemes sadzīves atkritumu apsaimniekošanas reģiona plāns nav apstiprināts un lai Kuldīgas pilsētas pašvaldība varētu pretendēt uz Eiropas finansējumu atkritumu apsaimniekošanas sakārtošanai un attīstībai, Dome nolēmusi pievienoties Ventspils sadzīves atkritumu apsaimniekošanas reģionam.

Precizēts ar Domes 2007. gada 30. augusta lēmumu piešķirtais līdzfinansējums projektam "Jaunatnes iniciatīvu centra veidošana", nosakot, ka līdzfinansējuma apmērs ir Ls 6000, kas veido 20% no kopējā finansējuma.

Dome akceptēja jaunu Kuldīgas pilsētas vieglatlētikas manēžas projektēšanas un būvniecības tāmi par kopējām izmaksām Ls 3195205,48, t.sk. 18% PVN, kura jāprecizē pēc a/s "RBS SKALS" detalizētas tāmes iesniegšanas un kura nepārsniedz iepriekš noteikto. Dome neakceptēja un nesegs a/s "RBS SKALS" tāme iekļautās būvlaukuma uzturēšanas un projektu vadības grupas izmaksas par diviem ar pusi kalendārajiem mēnešiem, kas kopā veido Ls 51312,30, t.sk. 18% PVN. Pagarināts objekta ekspluatācijā nodošanas gala termiņš par 2,5 mēnešiem un noteikts precīzais datums saskaņā ar izpildītāja iesniedzamo darbu izpildes grafiku. Dome kā pasūtītājs nepiemēros līgumā noteiktās sankcijas, ja objekts tiks nodots ekspluatācijā noteiktā gala termiņā, bet, ja objekts netiek nodots ekspluatācijā norādītā termiņā no izpildītāja puses, Dome piemēro līgumsodu pilnā apmērā, nosakot, ka termiņa kavējums tiek rēķināts Ls 3200 par vienu kavējuma dienu, līgumsodu aprēķinot no 2007. gada 1. oktobra. Domei kā pasūtītājam nav saistošas līgumā noteiktās sankcijas par samaksas kavējumiem, un paredzēt, ka starp pusēm pēc gala līguma summas noteikšanas tiek slēgta atsevišķa vienošanās par samaksas kārtību. Uzdots a/s "RBS SKALS" līdz 2007. gada 2. oktobrim iesniegt Domei detalizēto tāmi un darbu izpildes grafiku.

Uzdots Domes juristei I. Ozolai sagatavot vienošanās projektu. Uzdots Domes priekšsēdētājam E. Zalānam parakstīt vienošanos ar a/s "RBS SKALS" par izmaiņām 2005. gada 26. oktobrī noslēgtajā līgumā par Kuldīgas pilsētas vieglatlētikas manēžas būvprojekta izstrādi un būvniecību saskaņā ar šo lēmumu.

Izglītība

Dome apstiprināja Kuldīgas pilsētas Alternatīvās sākumskolas nolikumu.

Domnieki pilnvarojusi Domes priekšsēdētāja vietnieci Ingu Bērziņu rīkot pārrunas ar SIA "SPMK" par turpmāko iespēju izmantot nekustamo īpašumu Kaļķu ielā 33 Kuldīgas pilsētas Alternatīvās sākumskolas vajadzībām.

Apstiprināti V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumi 2007.–2008. m.g.

Dome uzņēma Kuldīgas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē ārpus kārtas vienu audzēkni. Dome neuzņēma Kuldīgas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē ārpus kārtas vienu audzēkni. Jautājums tiks skatīts atkārtoti, kad būs izpildīti Domes noteikumu "Bērnu reģistrācijas kārtība uzņemšanai Kuldīgas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs" 6.p. nosacījumi.

Dome piešķirusi finanšu līdzekļus no neparedzētiem gadījumiem Ls 1144,61 apmērā PII "Cīruļītis" un Ls 3147,91 apmērā PII "Ābelīte" piecga-dīgo un sešgadīgo bērnu grupu pedagogu darba samaksai un VSAOI.

Finanšu vadība

Nolemts palielināt SIA "Kuldīgas slimnīca" pamatkapitālu par Ls 27000, Kuldīgas Domei izdarot papildu naudas ieguldījumus sabiedrībā un pretī saņemot attiecīgu kapitāla daļu skaitu, t.i., Dome sabiedrības pamatkapitālā papildus iegulda Ls 27000, pretī saņemot 27000 kapitāla daļu.

Piekrist Aizputes pilsētas Domei par plānoto kapitāla palielināšanu, ieguldot to SIA "Kuldīgas slimnīca" pamatkapitālā.

Būvniecības plānošana

“Kuldīgas Vēstis” uzsākam rakstu sēriju par būvniecību Kuldīgas pilsētā.

Tajā skaidrosim, kas jāzina, iegādājoties zemi būvniecībai. Informēsim par likumiem un noteikumiem, kas nosaka būvniecības kārtību Kuldīgā, tostarp par nesenu veiktajiem grozījumiem Kuldīgas pilsētas teritorijas plānojumā. Kad nepieciešams izstrādāt detālplānojumu un kādos gadījumos vajadzīgs zemes ierīcības projekts.

Vēl rakstu sērijā uzzināsiet, kas vajadzīgs, lai uzsāktu būvniecību, kāds ir pats būvniecības process, kā objekts nododams ekspluatācijā un kas ir nelikumīga būvniecība. Šajā rakstā padziļināti tiks apskatīti temats – kas jāzina, pērkot nekustamo īpašumu, no būvniecības viedokļa.

Iegādājoties zemes gabalu būvniecībai, ir jāpārlicinās, vai Kuldīgas pilsētas teritorijas plānojums atļauj konkrētajā vietā veikt, piemēram, ģimenes māju apbūvi. Ar 2007.gada 30.augustā apstiprinātajiem saistošajiem noteikumiem “Kuldīgas rajona Kuldīgas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumi” var iepazīties Kuldīgas pilsētas Domē (Baznīcas ielā 1, 1.stāvā, Informācijas centrā) vai Domes mājaslapā www.kuldiga.lv, sadaļā “Plānošana”. Par to, kāda būvniecība vai zemes gabala izmantošana ir atļauta saskaņā ar teritorijas plānojumu, kā sadalīt vai apvienot zemes gabalus, kā izstrādāt detālplānojumu, kā nodrošināt piekļuvi iedzīvotājiem, ir jākonsultējas ar Domes plānotāju Aigu Teteri.

Kā zināms, īpaši stingri mūsu pilsētā ir apbūves noteikumi vecpilsētā, ar tiem būtu jāiepazīstas, ja ir nodoms sākt būvniecību šajā teritorijā, kuras robežas arī norādītas teritorijas plānojumā. Valsts nozīmes pilsētībūvniecības pieminekļi – Kuldīgas vecpilsētā – būvniecību regulē arī likums “Par kultūras pieminekļu aizsardzību”.

Ir jāpārlicinās, vai īpašumam, ko vēlaties iegādāties, ir nodrošināta piekļuve (ceļi un iebrauktuves), jānoskaidro par varbūtējām komunikācijām – vai ir iespējams elektrības, siltumapgādes pieslēgums, kā varēs nodrošināt dzeramā ūdens piegādi un kanalizācijas sistēmas izbūvi. Domē pie projektu speciālistes Martas Pajustes var uzzināt par pašvaldības plāniem tuvākā nākotnē izbūvēt centralizēto ūdensvadu un kanalizāciju, pie inženierkomunikāciju speciālista Imanta Jēkabsona – kur plānota siltumtrašu izbūve pilsētā. Vietās, kur pašvaldība nav plānojusi ielas, ūdensvadu un kanalizācijas, siltumtrašu izbūvi, šīs rūpes būs īpašnieka ziņā.

Ja tiek pirka esoša būve, no pārdevēja jāpieprasa būves inventarizācijas lieta, kurā norādīts ieraksts, ka šajā būvē nav patvaļīgas būvniecības pazīmes. Pērkot nekustamo īpašumu, atcerieties, ka pārdot drīkst tikai zemesgrāmatā nostiprinātu īpašumu. Ja tiek pirktas ēkas, pārbaudiet, vai īpašuma sastāvā nav arī tādas ēkas, uz kurām īpašuma tiesības nav nostiprinātas zemesgrāmatā. Nācies saskarties ar gadījumiem, ka pircējs ir nopircis zemi, uz kuras atrodas zemesgrāmatā nenostiprināta nelikumīgi būvēta jaunbūve.

Pērkot nelikumīgu vai bez projekta pārbūvētu būvi, jaunais īpašnieks reizē iegādājas visus nelikumīgos darījumus. Šāda nelikumīga būve, lai to iereģistrētu zemesgrāmatā uz jaunā īpašnieka vārda, būs jālegalizē, tās būs papildu rūpes, laiks un izmaksas jaunajam saimniekam. Būtu nepieciešams būvzinieņa apsekojums, ja tiek iegādāti ēkas pamati vai nepabeigta jaunbūve vai veca ēka, lai pārlicinātos, ka iegādātā būve ir droša. Vēl noteikti jāmin, ka pilsētā nav atļautas pagaidu ēkas, būvniecības komisijā (kas atbild par būvniecības procesa kontroli Kuldīgas pilsētā) jānosaka arī, piemēram, malkas šķūņa, garāžas vai dārza mājas būvniecība. Vai uzsākt būvniecību ir legāla un saskaņā ar pastāvošiem būvniecības normatīviem, var uzzināt pie Domes būvinspektora Raimonda Ozola, kā nelegālu būvniecību iespējams legalizēt, un to, kā uzsākt būvniecību, – pie arhitekta palīga Naura Nazarova vai arhitektes Janas Jākobsones, par Kuldīgas pilsētas zaļajām zonām – pie vides speciālistes Evitas Pētersones.

Iedzīvotāju pieņemšanas laiki Domē ir pirmdienās 15:00 – 18:00 un ceturtdienās no plkst. 9:00 – 12:00.

JANA JĀKOBSONE,
Kuldīgas pilsētas Domes Pilsētībūvniecības nodaļas vadītāja arhitekte

Noslēdzies konkurss par sakoptāko Kuldīgas īpašumu



Individuālo māju teritoriju grupā ar 130 latu naudas balvu un plāksni “Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2007” apbalvots Petrevicu ģimenes īpašums Liepu ielā 5.



Tirdzniecības un pakalpojumu objektu grupā 130 latu naudas balvu un plāksni “Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2007” žūrija piešķirusi SIA “KLZ” (saimnieki Imants un Dace Zaķi) par mēbeļu veikalu Ganību ielā 21.

5.oktobrī Kuldīgas pilsētas Domes priekšsēdētājs Edgars Zalāns apbalvoja konkursa “Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2007” uzvarētājus. Uzslavējot konkursa uzvarētājus, pilsētas galva pateicās ikvienam, kurš uztur kārtību un gādā par skaistumu savā īpašumā.

Tirdzniecības un pakalpojumu objektu grupā 130 latu naudas balvu un plāksni “Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2007” žūrija piešķirusi SIA “KLZ” (saimnieki Imants un Dace Zaķi) par mēbeļu veikalu Ganību ielā 21. Individuālo māju teritoriju grupā ar 130 latu naudas balvu un plāksni “Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2007” apbalvota Petrevicu ģimene (Liepu ielā 5), ar 100 latu naudas balvu – Kleinbergu ģimene (Zemeņu ielā 4). Atzīnības rakstu daudzdzīvokļu māju terito-

riju grupā un 130 latu naudas balvu saņēmuši Zaiga un Edmunds Bundži Kalna ielā 9. Nominācijā “Skaistākie gaisadārzi” ar 30 latu naudas balvu apbalvota Kuldīgas rajona Padomes izpilddirektore Vaira Brūdere (Pilsētas laukumā 2), mazdārziņu teritoriju grupā – 30 latu balva piešķirta Harijam Sējējam (Kastaņu alejā 7).

Pateicību par piedalīšanos konkursā saņēma PII “Taurenitis” (vadītāja Jolanta Derkevica-Pilskunga), SPII “Bitīte” (vadītāja Līga Megne), Larisa Rozenfelde par izdaiļoto pagalmu Annas ielā 6, Līvija Skuja par rūpīgi kopto pagalmu Bērzu ielā 15, Antoņina Valeiņa par labiekārtojumiem Mucenieku ielas 19.mājas pagalmā, par omulīgo pagalma dārzu – krodzīņa “Klūdzīņa” saimnieki Zigrīda un Guntis Stuceri.

Kuldīgas Dome konkursu “Sakoptā-

kais Kuldīgas īpašums – 2007” rīko, lai sekmētu pilsētvides sakopšanu, veicinātu kārtību individuālo un pašvaldības māju, iestāžu, sabiedrību, organizāciju, uzņēmumu, tirdzniecības un pakalpojumu objektu teritorijās, kā arī ēku sakoptību Kuldīgas pilsētā. Konkursa vērtēšanas komisijas vadītāja, Kuldīgas Domes vides speciāliste Evita Pētersone uzsvēra, ka daudziem laureātiem sava pagalma labiekārtošana un košumdārzu izveide ir sirdslieta, kam nevajag daudz naudas, bet gan rūpes un entuziasmu.

Tiesības piedalīties konkursā bija visiem individuālo un daudzdzīvokļu māju īpašniekiem (apsaimniekotājiem), mazdārziņu īpašniekiem, iestādēm, organizācijām, uzņēmumiem, tirdzniecības un pakalpojumu objektu īpašniekiem. Tiesības pieteikt šim konkursam dalībniekus bija jebkurai privātai un juridiskai personai. 18 pieteiktos konkursa dalībniekus izvērtēja tam speciāli izveidota vērtēšanas komisija: Evita Pētersone (vides speciāliste) – komisijas priekšsēdētāja, Ilze Dambīte-Damberga (sabiedrisko attiecību speciāliste), Elīna Ciekale (dzīvokļu speciāliste), Maruta Sējēja (deputāte) un Aiga Tetera (plānotāja).

Nosakot konkursa uzvarētājus, komisija vērtēja pirmo iespaidu par tīrību un kārtību objektā un tā apkārtņē, ēku ārējo izskatu (fasādes, notekcaurules, logi, durvis u.c.), vizuālās informācijas izskatu (skatlogi, izkārtnes u.c.), ceļu, arhitektūras mazo formu kvalitāti, sakoptību, žogu izskatu, teritorijas plānojumu, tā atbilstību funkcijai, apstādījumu piemērotību, kopskatu, sakoptību un augu stāvokli, to ekoloģisko piemērotību, dabas elementus, to esamību un sakoptību.

Būvniecības komisijā 2007. gada septembrī lemtais Būvniecības pieteikumi

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs	Lēmums
1.	Dzīvojamās ēkas rekonstrukcija	Ēdoles ielā 17	Edīte Jansone	Izdot atzinumu un PAU*
2.	Dzīvojamās un saimniecības ēkas rekonstrukcija	Vienības ielā 23	Māriete Vāvera	Izdot atzinumu un PAU
3.	Saimniecības ēkas jaunbūve	Avotu ielā 4	Aivis Brūderis	Izdot atzinumu un PAU
4.	Dzīvojamās mājas vienkāršota renovācija	Putnu ielā 5	SIA "Obodņikova veterinārais serviss"	Izdot atzinumu un PAU
5.	Dārza mājas jaunbūve	Lazdu alejā 2	Anna Skridailo	Izdot atzinumu un PAU

* PAU – plānošanas un arhitektūras uzdevums

Akceptētie būvprojekti

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs
1.	Ražošanas ēkas rekonstrukcija	Meistaru ielā 1, Ventspils ielā 103a, Dārzniecības ielā 7a	SIA "Kurzemes finieris"
2.	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija	Vakara ielā 2	Dace Zeidlere
3.	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija	Dzirnavu ielā 33 un 35	Armands Balodis
4.	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija	Vienības ielā 55	KDGB "Šūpulītis"
5.	Autoostas stāvlaukuma izbūve	Mucenieku ielā 24	Kuldīgas rajona Padome
6.	Satiksmes drošības uzlabošana pie Kuldīgas bērnu un jauniešu iestādēm	Kuldīgas pilsētā	Kuldīgas pilsētas Dome

Izsniegtās būvatļaujas

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs	Būvuzņēmējs
1.	Dzīvojamās ēkas rekonstrukcija	Klusā ielā 2	Sanita Kronberga	Sanita Kronberga
2.	Dzīvojamās ēkas rekonstrukcija	Rumbas ielā 11	Brigita Heislere	Brigita Heislere
3.	Novadgrāvja rekonstrukcija	Starp Aizputes un Sūru ielu	Kuldīgas pilsētas Dome	SIA "Palsams"
4.	Administratīvās ēkas renovācija un mehānisko darbnīcu jaunbūve	Ventspils ielā 105	VAS "Kurzemes ceļi"	SIA "KDZS"
5.	Daudzdzīvokļu ēkas korpusa siltināšana	Gaismas ielā 5	SIA "Kuldīgas siltumtīkli"	SIA "Obex"

Ekspluatācijā nodotie objekti

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs
1.	Veikala "Leader Price" rekonstrukcija	Dzintaru ielā 14	SIA "Palink"

JANA JĀKOBSONE, Kuldīgas pilsētas Domes Pilsētībūvniecības nodaļas vadītāja, arhitekte



Sestdien, 3.novembrī, plkst. 17
Kuldīgas Kultūras centrā

Iedzīvotāju projektu konkursa
“DARĪSIM PAŠI”
nobeiguma sarīkojums

25 projektos iesaistīto grupu prezentācija.
3 labāko projektu apbalvošana.
Atpūta jaukā noskaņā.

ŽŪRIJA